СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

г. Новосибирск

	[bookmark: _GoBack]О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений

На основании пункта 5.8 Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2008 № 1120, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Гончарова А. А.;
Илюхина В. В.;
Казака А. А.;
Люлько А. Н.;
Солодкина А. А.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение городского Совета Новосибирска от 22.06.2005 № 50 «О делегировании депутатов городского Совета Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений»;
2.2. Пункт 3 решения городского Совета Новосибирска от 27.03.2007 № 551 «О внесении изменений в решения городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9; от 22.06.2005 № 49; от 22.06.2005 № 50»;
2.3. Решение городского Совета Новосибирска от 25.04.2007 № 582 «О делегировании депутата городского Совета Новосибирска в состав комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

Мэр города Новосибирска							В. Ф. Городецкий